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Aktualności 
19 XII 2019 roku odbył się w naszej szkole Konkurs Wiedzy o 

Niemczech. Konkurs miał formę testu pisemnego składającego się z 50 

pytań zamkniętych, dotyczących między innymi kultury, historii, sztuki, 

polityki, obyczajów i geografii Niemiec. Pierwsze miejsce zajęła Zuzanna 

Mazur z klasy 7b, drugie miejsce zajęła Katarzyna Kilian z klasy 7a, 

trzecie miejsce zajęła Agata Michota, również z klasy 7a. Organizatorem 

konkursu była nauczycielka języka niemieckiego – pani Monika Staroch. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aktualności 
6 stycznia – Święto Trzech Króli 

Mieszkańcy Kraśnika uczcili święto Objawienia Pańskiego - w 

poniedziałek 6 stycznia barwny Orszak Trzech Króli przeszedł ulicami 

fabrycznej części miasta. Po Mszy św. w kościele św. Józefa uczestnicy 

w kolorowych, papierowych koronach, śpiewając kolędy przeszli 

wspólnie do kościoła Matki Bożej Bolesnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aktualności 
10 stycznia 2020 roku w ZPO w Terpentynie odbyło się podsumowanie I 

semestru 2019/2020 roku szkolnego. Na sali gimnastycznej w godzinach 

lekcyjnych, odbył się apel dla uczniów ZPO w Terpentynie, a w 

godzinach popołudniowych dla rodziców i wszystkich nauczycieli. 

Dyrekcja odczytała na forum nazwiska najlepszych z najlepszych, którzy 

otrzymali stypendia dyrektorskie, prymusów, laureatów konkursów oraz 

uczniów, którzy uzyskali 100% frekwencję. I miejsca uzyskała klasa 5b 

oraz klasa 8a. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aktualności 
Ferie zimowe to dla uczniów wymarzony czas zabaw na śniegu i lodzie. 

Aby jednak przebiegały one szczęśliwie i bezpiecznie, należy pamiętać o 

podstawowych zasadach bezpieczeństwa obowiązujących zarówno 

podczas zorganizowanych wyjazdów zimowych, jak i spędzania tego 

czasu w miejscu zamieszkania. 

PAMIĘTAJ !!! 

Tylko umiar, zdrowy rozsądek i ostrożność pozwolą Ci, cieszyć się 

zimową aurą oraz bezpiecznie spędzić ferie zimowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KULTURA 
Oferty Gminnego Ośrodka Kultury w 

Dzierzkowicach: 
Uzdolnione artystyczne dzieci i młodzież z gminy Dzierzkowice mogą 

rozwijać swoje umiejętności na bezpłatnych zajęciach, organizowanych 

przez Gminny Ośrodek Kultury. Placówka zaprasza na spotkania 

tancerzy, wokalistów i instrumentalistów. 

 

Na indywidualne zajęcia wokalne zaprasza pan  Mirosław Kasperski, 

który uczy również gry na instrumentach. Pod jego okiem można się 

szkolić w zakresie gry na trąbce, saksofonie, perkusji, keyboardzie, 

gitarze czy flecie. Większość instrumentów GOK zapewnia we własnym 

zakresie, a uczestnicy zajęć nie muszą mieć doświadczenia 

muzycznego.  

Te spotkania odbywają w poniedziałki,  we wtorki i czwartki od 17.00.  

 

 



KULTURA 
Kino „Metalowiec” zaprasza na: 

 
Śnieżna Paczka 2D dubbing 

Od 10 do 15 stycznia (bez 12.01.) godz.17.00 

Cena 16 zł norm./14 zł ulg., grup./13 zł tanie poniedziałki 

 

 

Supernova 2D polski 

Od 10 do 15 stycznia (bez 12.01) godz. 19.00 

Cena:16 zł norm./14zł ulg.,grup./13 zł tanie poniedziałki  

 

 

 



KULTURA 

 
Sekretny świat kotów 2D dubbing 

17 stycznia godz. 10.00 i 12.00 

Cena 5 zł/os. 

 

 

 Baranek Shaun FILM. FARMAGEDDON 2D dubbing. 

Od 17 do 19 stycznia godz. 15.00 

Cena:16 zł norm./14zł ulg.,grup. 

 



SPORT 
Siatkówka. Juniorzy MKS wygrali z Orlętami i 
utrzymali pozycję lidera. 

 
W niedzielę, 12 stycznia, zespół juniorów MKS Kraśnik rozegrał szósty mecz w 

ramach Wojewódzkiej Ligi Siatkówki juniorów. Podopieczni trenera Michała 

Wojcieszkiewicza po raz kolejny pokazali, że w tym sezonie nie ma na nich 

mocnych. 

Nasi młodzi siatkarze odnieśli szóste zwycięstwo z rzędu. Dobrze w tym 

spotkaniu zaprezentowali się nie tylko podstawowi zawodnicy, ale i zmiennicy. 

Kraśniczanie wygrali nie tracąc seta. 

Skład zespołu: Krystian Grabowski, Oliwier Pastuszka, Szymon Rudziejewski, 

Jakub Bieniek, Piotr Tomas, Kacper Ołownia, Bartosz Dąbrowski, Kamil Kołtun, 

Adam Skica, Sebastian Wnuk, Michał Szymula, trener Michał Wojcieszkiewicz 

 



Przegląd Sportowy: Damian Szymański trafi do 
Legii Warszawa? 

 
Druga połowa minionego roku nie była dla niego zbyt udana. W okresie 

przygotowawczym wywalczył sobie miejsce w podstawowym składzie Achmatu 

Grozny, ligę rozpoczął od wygranej z bardzo mocnym FK Krasnodarem, ale 

później nie było już tak dobrze i na boisku tak często jak wiosną nie pojawiał 

się. Nic więc dziwnego, że coraz głośniej mówi się, że Damian Szymański może 

zmienić barwy klubowe. Są one tym bardziej prawdopodobne, że w Achmacie 

na pozycję, na której gra Damian, konkurencja jest bardzo duża. Jako środkowy 

pomocnik może na niej grać aż 7 zawodników z obecnego składu drużyny z 

Groznego, a przecież możliwe są jeszcze kolejne transfery. Na odpowiedź na 

pytanie, gdzie wiosną zagra wychowanek MUKS Kraśnik, jeszcze pewnie 

będziemy musieli poczekać, ale redaktorzy Łukasz Olkowicz i Piotr Wołosik z 

Przeglądu Sportowego wieszczą jego możliwy powrót do kraju. Szymańskim z 

Kraśnika zainteresowana ma być podobno Legia Warszawa. Jak przekonują 

Olkowicz i Wołosik, rozważane ma być jego wypożyczenie z czeczeńskiego 

klubu. Regularna gra w stołecznym klubie dla naszego piłkarza mogłaby być 

furtką do jego powrotu do reprezentacji Polski i gry na Mistrzostwa Europy. 

 

 



Kto wybuduje boiska przy ZS 3? Powiat 
ogłosił przetarg 

 

 

 

 

Przypomnijmy, że kompleks boisk ze sztuczną nawierzchnią przy ZS 3 

powstanie w miejscu obecnego boiska trawiastego. Znajdą się tam 

boiska do piłki ręcznej, koszykówki, siatkówki. Będą tez dwa korty 

tenisowe, miejsce na skocznię do skoku w dal, skoku wzwyż i pchnięcia 

kulą. Całość otoczy ponad 300 metrowa bieżnia okrężna, oraz ponad 

100-metrowa prosta dla sprinterów. 

 


